
IC GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.  

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 

IC Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. (IC GYO) olarak hem yenilikçi iş modelleri hem de 

çevre, toplum ve gelecek nesillere olan sorumluluk bilinciyle geliştirdiğimiz projeler ile faaliyet 

gösterdiğimiz sektörün gelişimine katkı sağlamayı ve örnek olmanın ötesine geçmeyi 

hedefliyoruz. 

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı parçası olduğumuz IC Holding’in “Gelişimin Etkisi” olarak 

belirlediği sürdürülebilirlik yaklaşımı çerçevesinde şekillendiriyor ve faaliyetlerimizi “Gelişim 

ve Ötesi” sloganını esas alarak yürütüyoruz.  

Sürdürülebilirliği kurumsal yaklaşımımızın ayrılmaz bir parçası olarak görüyor ve 

sürdürülebilirlik ekseninde belirlediğimiz tüm önceliklerimizi ve ilkelerimizi, çalışanlarımız 

başta olmak üzere tüm paydaşlarımızın katılımıyla sürekli gelişimi hedefleyerek uygulamayı 

ve uygulatmayı kabul ve taahhüt ediyoruz. 

IC GYO olarak işbu Sürdürülebilirlik Politikamız ile aşağıda genel çerçeve olarak verilen 

ilkeleri benimsiyoruz:  

▪ Tüm faaliyetlerimizi toplumsal cinsiyet eşitliği, insana yakışır iş ve ekonomik büyüme, 

sanayi, yenilikçilik, altyapı ve iklim eylemi, sürdürülebilir şehirler ve topluluklar, 

sorumlu üretim ve tüketim başta olmak üzere diğer tüm Birleşmiş Milletler 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu olarak gerçekleştirerek amaçların daimî 

bir destekçisi olmak,  

▪ Faaliyet gösterdiğimiz sektör ve coğrafyalarda en yüksek etik standartlara uymak, ilgili 

coğrafyalarda yürürlükte olan yerel mevzuata ve ilgili tüm uluslararası standartlara ve 

kurumsal yönetim ilkelerine uyumlu hareket etmek,  

▪ İklim değişikliği ile mücadeleye katkıda bulunmak amacıyla yenilenebilir enerji 

kaynaklarının toplam enerji tüketimimizdeki payını artırıcı faaliyetlerde bulunmak, 

enerji verimliliği uygulamalarıyla enerji kullanımımızı azaltmak, faaliyette 

bulunduğumuz tüm alanlarda sera gazı emisyonlarımızı ölçmek, azaltmaya yönelik 

hedefler belirleyerek projeleri hayata geçirmek, ülkemizin yeşil dönüşümünde etkin rol 

oynamak,  

▪ Değer zincirimiz boyunca ekolojik ayak izimizi azaltarak çevre ve biyoçeşitliliği 

korumak amacıyla süreçlerimizi sürekli olarak kontrol etmek, iyileştirmek ve döngüsel 

ekonomiye katkıda bulunmak,  

▪ İnsana yakışır koşullara sahip bir çalışma ortamı sağlamak için en iyi sağlık ve güvenlik 

standartları ışığında tüm önlemleri almak,  

▪ Tüm süreçlerimizde ayrımcılığı önlemek, kadın, genç ve dezavantajlı grupların 

istihdamına yönelik fırsatlar yaratmak,  

▪ Çalışanlarımıza her alanda eşit fırsatlar sunmak, işe alım, kariyer gelişimi ve terfi 

süreçlerini şeffaf ve adil olarak yürütmek,  



▪ Çalışanlarımızın memnuniyet seviyelerini en üst seviyede tutmak amacıyla düzenli 

olarak görüş ve önerilerini değerlendirmek, gerekli iyileştirme faaliyetlerini hayata 

geçirmek,  

▪ En yüksek önceliklerimizden biri olan müşteri memnuniyetini sağlamak için sürekli 

gelişim bakış açısıyla ürün ve hizmet kalitemizi artırmak ve iyileştirici faaliyetlerde 

bulunmak,  

▪ IC İbrahim Çeçen Vakfı ile birlikte, kurumsal sosyal sorumluluk projelerimiz 

kapsamında özellikle eğitim, sağlık, spor ve sanat konuları başta olmak üzere toplumu 

ve paydaşlarımızı desteklemek, faaliyet gösterdiğimiz bölgelerdeki farklı kurum ve 

kuruluşlarla iş birlikleri kurarak yerel toplumun sürdürülebilirlik alanında farkındalığını 

arttırmaya ve yetkinliklerini geliştirmeye yönelik eğitim ve gelişim faaliyetleri 

yürütmek,  

▪ Satın alma süreçlerimizde sürdürülebilir tedarik zinciri uygulamalarını benimseyerek 

tedarikçilerimizin konuyla ilgili gelişimini desteklemek, 

▪ Sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerimizi ve süreçlerimizi düzenli olarak gözden 

geçirmek, tespit edilen riskler ve fırsatlar ışığında amaç ve hedefler belirleyerek, 

sürdürülebilirlik performansımızın uluslararası standartlarda şeffaflık ve hesap 

verilebilirlik prensipleri ışığında tüm paydaşlarımız ile düzenli olarak iletişimini 

yapmak.  

Politikanın Amacı 

İşbu Politika, IC GYO’nun sürdürülebilirlik yaklaşımı ve taahhütlerine ilişkin politikayı ortaya 

koymayı amaçlar. 

Şirketimizin iştirak veya bağlı ortaklıklarının da işbu Politika esaslarına uyması beklenir. 

Politikanın Kapsamı  

İşbu Politika, çalışanlarımızı, tedarikçilerimizi ve alt yüklenicilerini, müşterilerimizi, 

ziyaretçilerimizi, yerel halk dahil tüm paydaşlarımızı kapsamaktadır.  

Politikanın ve İlgili Mevzuatın Uygulanması  

İşbu Politika, yürürlükte bulunan mevzuat ve uluslararası standartlar ile ortaya konulan 

kuralların IC GYO uygulamaları kapsamında somutlaştırılıp düzenlenmesiyle oluşturulmuştur.  

Yürürlükte bulunan mevzuat ve uluslararası standartlar ile işbu Politika arasında uyumsuzluk 

bulunması durumunda, IC GYO yürürlükteki mevzuatın uygulama alanı bulacağını kabul 

etmektedir.  

Politikanın Yürürlüğü  

İşbu Politika, periyodik olarak gözden geçirilerek gerekli görüldüğü durumlarda güncellenir. 

Politikanın güncellenmesinden Kurumsal Yönetim Politikası sorumludur.  

İşbu Politika ve Politikada yapılan değişiklikler Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı tarih 

itibarıyla yürürlüğe girer. 

 


